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上課⽅式

實體⾯授

同步線上

⾮同步教學

採�成式教學�提⾼學�彈性

學��招⽣對��對�書�訊�興�者



114學年 ���書�必�20學�

�訊����訊檢索暑期

技�服�上學期

�書�服�⾏�

�書�訊學

上學期

上學期

�書��理下學期

��科學�論下學期

讀者服�

�書�建���間�學

下學期

下學期

3學分

3學分

3學分

3學分

2學分

2學分

2學分

2學分



上課�間

【 暑期期間】2025.07.28 ~ 2025.08.27
每週⼀、三、五、六，上午09:00 -12:00

【 114-1學期】2025.09.13~2026.01.10  
每週六 9:00-17:00



成績考核
各科須出席2次⾯授上課

積極參與課程討論及活動

確實完成作業及報告

核發學分證明、教師研習時數



報�期間
⾄2025.7.20截⽌

學�費�2,600元
上學期10學��26,000元 

收費�準

6/20�報名且��10學�可享
早⿃�惠 95折!

04-24517250#2666
pcshen@o365.fcu.edu.tw

助教 沈⼩姐


